

## Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - *CAMPUS CONFRESA*, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1209, de 24 de maio de 2023, torna público o RESULTADO FINAL DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO E RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS do Edital Nº 17/2023, referente ao processo seletivo simplificado que tem a finalidade de selecionar estudantes para atuarem nos setores do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - *Campus* Confresa sob a modalidade de estágio não obrigatório remunerado, conforme segue abaixo.

# RESULTADO FINAL DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Ord.	Nome do Candidato(a)	Reserva de Vagas	Resultado	
1	Mikaely Aparecida Santos Patrocínio	Ações afirmativas	Apta	

#### RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

POSIÇÃO	CANDIDATO	VAGA	Currículo	Entrevista	Nota Final	SITUAÇÃO
12	Mikaely Aparecida Santos Patrocínio	Bacharel em Agronomia	42	49	91	Aprovada
2º		Bacharel em Agronomia	36	46	82	Aprovado
3ō	Wellington Filho Araújo Oliveira	Bacharel em Agronomia	43	38	81	Classificado
4º	Oliveira dos	Bacharel em Agronomia	24	47	71	Classificado

### Jonas Santos de Araújo

**Diretor-Geral Substituto** 

PORTARIA 1209/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

IFMT - Campus Confresa

#### Elisabeth Pinheiro da Silva

Coordenadora de Gestão de Pessoas

PORTARIA 449/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Presidente da Comissão responsável pelo edital de seleção de estagiários

PORTARIA 107/2023 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT

IFMT - Campus Confresa

#### Documento assinado eletronicamente por:

- Elisabeth Pinheiro da Silva, Coordenadora de Gestão de Pessoas FG0001 CFS-CRH, em 25/05/2023 08:45:54.
- Jonas Santos de Araujo, DIRETOR(A) GERAL SUBSTITUTO CFS-DG, em 25/05/2023 08:48:33.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/05/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 525199

Código de Autenticação: 15d7129299

